© Koki Holdings Co., Ltd.  2018. All rights reserved.
Photos de présentation non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques
techniques, ainsi que les accessoires livrés en standard. Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI Power Tools France s.a.s
Garantie HiKOKI : modalités et inscriptions disponible sur : www.hikoki-powertools.fr
Scie sauteuse 135 mm 18 V – sans batterie ni chargeur - Poignée étrier
CJ18DAW2Z
EAN 4966376333615
Accessoires standards
1 lame – 1 raccord aspiration – 1 pare éclat
transparent - 1 clé hexagonale - HitCase III
Applications
Usage universel, agenceur, cuisiniste .. Coupe rapide et précise bois
et dérivés jusqu’à 135 mm d’épaisseur, métaux, alliages, métaux
non ferreux, plastiques, panneaux sandwich, plaques de plâtre,
fibres plastifiées. Coupes : curvilignes, droites ; fines et grossières ;
précises à angle droit. Coupes en biais jusqu’à 45°, Coupes près des
bords. Nautisme
■ Caractéristiques ■ CJ18DAW2Z
Puissance 18 V
Vitesse à vide 0-2500 tr/min
Courses 26 mm
Rayon de coupe mini 25 mm
Capacité bois / acier doux 135 / 10 mm
Niveau puissance sonore 96 dB(A)
Niveau pression acoustique 85 dB(A)
Emission de vibration 7,5 m/s²
Poids (avec BSL1850C) 2,5 kg
L x l x H avec BSL1850C 266 x 81 x 202 mm
● Poignée softgrip = confort et maniabilité
● Interrupteur pour vitesses variables = précision
● Interrupteur de verrouillage = sécurité
● Installation lame facilité = ergonomie
● Emmanchement pour lame renforcé = durabilité accrue
● Mouvement orbital 3 positions présélectionnées = performance accrue
● Semelle inclinable à 45° gauche /droite
● Ligne de coupe éclairée par LED = visibilité accrue / précision
● Soufflette intégrée = visibilité ligne de coupe
● Pare-éclat transparent = sécurité
● Semelle alu/acier = solidité et performance
● Indicateur du niveau de charge de la batterie
● Chargeur ventilé = optimise l’utilisation et la durée de vie des batteries
Également disponible
CJ18DAWPZ
EAN 4966376333639
Dans HitCase III
2 batt. BSL1850C – 1 chargeur